Bestellcode Reflexionslichtschranke
BOS01JT BOS 5K-PU-LR10-02 PNP Kabel
BOS01JR BOS 5K-NU-LR10-02 NPN Kabel
BOS01JW BOS 5K-PU-LR10-S75 PNP Stecker
BOS01JU BOS 5K-NU-LR10-S75 NPN Stecker
BOS0255 BOS 5K-PU-LR10-S49 PNP Stecker
–– Keine gegenseitige Beeinflussung zwischen zwei
Sensoren
Optoelektronische Sensoren
Laser Reflexionslichtschranke mit Polarisationsfilter BOS 5K-..-LR10-..

–– No mutual interference between two sensors
5
Order code Retro-reflective
BOS01JT BOS 5K-PU-LR10-02 PNP cable
BOS01JR BOS 5K-NU-LR10-02 NPN cable
BOS01JW BOS 5K-PU-LR10-S75 PNP connector
BOS01JU BOS 5K-NU-LR10-S75 NPN connector
BOS0255 BOS 5K-PU-LR10-S49 PNP connector
BALLUFF GmbH
Schurwaldstrasse 9
73765 Neuhausen
GERMANY